Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25. 10. 2018

   № 96
с. Черемное

Об установке запрещающего дорожного знака на территории Черемновского сельсовета

В целях усиления мер безопасности дорожного движения и предотвращения аварийных ситуаций на дорогах муниципального образования Черемновский сельсовет и в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет,
постановляю:
1. На пересечении улицы Заводская и переулка Станционный в с. Черемное установить Дорожный знак 3.27 «Запрещаются остановка и стоянка транспортных средств».

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

А.В. Петров